Botucatu, 15 de outubro de 2008.

CONVOCAÇÃO  SESSÃO  EXTRAORDINÁRIA

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições                          e em  respeito ao Regimento Interno e ao solicitado pelo Senhor                   Prefeito Municipal, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia  20 DE OUTUBRO               DE 2008, SEGUNDA-FEIRA, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA, para serem apreciados os seguintes projetos:
01) PROJETO DE LEI Nº 100/08 - de iniciativa do Prefeito Municipal –  que dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar, até o limite de           R$ 485.480,00 (quatrocentos e oitenta e cinco mil e quatrocentos e oitenta reais) - Secretaria Municipal de Saúde.

Discussão  e  Votação Únicas

Quorum:  Maioria Simples
02) PROJETO DE LEI Nº 102/08 - de iniciativa do Prefeito Municipal –  que dispõe sobre doação de terrenos no Distrito Industrial III de Botucatu à ASTRA BOT INDÚSTRIA AERONÁUTICA LTDA.

Discussão  e  Votação Únicas

Quorum:  2/3
03) PROJETO DE LEI Nº 103/08 - de iniciativa do Prefeito Municipal –  que dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar até o limite de  R$ 74.900,00 (setenta e quatro mil e novecentos reais), para atender solicitação da Secretaria Municipal de Esportes.

Discussão  e  Votação Únicas

Quorum:  Maioria Simples
Ver. Presidente JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO